Протокол №1
 заседания Общественного совета по проведению независимой оценки  качества оказания услуг муниципальными организациями культуры и образования города Лесосибирска

20 февраля 2019 года
Присутствовали: Афанасенко Сергей Владимирович, Боженова Анна Георгиевна, Бызов Николай Иванович, Грудинина Наталья Васильевна, Комкин Александр Александрович.
Повестка заседания:
Выборы председателя, заместителя председателя, секретаря Общественного совета.
Слушали Грудинину Наталью Васильевну

Решили:
Избрать
Председателем Общественного совета избрать Грудинину Наталью Васильевну – единогласно;
заместителем председателя Общественного совета Комкина Александра Александровича – единогласно;
секретарем Общественного совета Афанасенко Сергея Владимировича – единогласно.

Секретарь       Стельмах А.В.